
5
/

v

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

программу Талдомского муниципального 
района «Архитектура и градостроительство 
Талдомского муниципального района 
на 2014-2018 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законами Московской 
области от 24.07.2014г. № 106/2014-03 «О перераспределении между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области и органами 
государственной власти Московской области полномочий по решению вопросов местного 
значения» и № 107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской 
области и постановлением Главы Талдомского муниципального района от11.09.2015 г. 
№1772 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ 
Талдомского муниципального района», а так же во исполнении п. 4 перечня поручений 
губернатора Московской области А.В. Воробьёва по итогам заседания Правительства 
Московской области 19.04.2016 об актуализации муниципальных программ с учетом целевых 
показателей развития московской области,

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального района
«Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального района на 2014-2018 
годы», утвержденную постановлением Главы Талдомского муниципального района от 
29.11.2013г. № 3705 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского
муниципального района «Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального 
района на 2014-2018 годы» в редакции постановления от 09.10.2014 г. № 1975 и от 29.10.2015 
г. №2200 (изменения прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и 
размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в 
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлен [естителя
Главы администрации Талдомского муниципального район

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

({внесении изменений в муниципальную |

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разослано: в дело -  2 экз.
t^ l(8 49620)333-19доб. 178

Глава Талдомского 
муниципального района

исп. Белюстин А.Е.

в отдел архит. и град-ва. -  1 экз., Гришиной Л.М.-1экз 
комитет по экономике-1 экз., Быковой Е.Б.-1экз.

П Т * 1 Ш З ^ Д °мская типография». Заказ

Ю. Юдин

084898 
ik П

mailto:taldom-rayon@mail.ru

